MPOXEKTOP CBETOAUOOHbIN A0-51 150BT

TexHn4yecKue xa PAKTEPUCTUKA.

HUcnosnenne

MomHocTh, BT

I[{BeTOBas1 Temmeparypa
Hanuuue naTtunka qIBUKEHUSA
CreneHnb 3a1IMTHI

CBeTOBOIi IOTOK, JIM
JHeprodp¢ekTuBHOCTD, JIM/BT
Tumn cBeToano10B

¥Yrog paccenBaHus

Cpennuii cpoK cJ1yk0bl, 4aCOB
Temneparypa 3kciryaranuu, °C
I'abapurtHbIe pasmMepbl, MM

PaGouee nHanpsiskenue, B

CBETOOWOOHBIN NPOXEKTOP

GALAXY LED [10-51 150W IP65 6500K

YepHIW

CTAlMOHAPHOE
150

6500K

HeT

IP65

13500

90

SMD IC
120°

25000
-30...+40
297x210x30
AC 220-240



